
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miasta do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego.

Na podstawie art. 41f  pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. 2014. 1118, zm.: Dz. U. 2014.1146  ) oraz § 3  ust. 3 
załącznika do Uchwały Nr XXXV/281/2013 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 lutego 2013 r. w 
sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacja i tryb działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego, Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Pana Marka Niewiarowskiego jako przedstawiciela Rady Miasta Świnoujście do 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta

Joanna Agatowska

Id: 63E9AFD7-C426-4A38-A99D-C4BD603ADA31. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 385/2013 Prezydenta Miasta Świnoujście z dnia 14 czerwca 2013 r.

została powołana Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego, w skład której uchwałą

NR XXXVIII/317/2013 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2013 r. wskazano Pana

Bogusława Brzezowski jako radnego – przedstawiciela Rady Miasta Świnoujście do Gminnej

Rady Działalności Pożytku Publicznego

Z uwagi na wygaśnięcie mandatu radnego Pana Bogusława Brzezowskiego uzasadnione jest

podjęcie uchwały w sprawie wskazania do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego

nowego przedstawiciela Rady Miasta Świnoujście.

Id: 63E9AFD7-C426-4A38-A99D-C4BD603ADA31. Podpisany Strona 1




